
ZARZA. F-'0V-WATU 
WR Kł,-= G O 

UCHWAŁA NR 847/2020 

ZARZĄDU POWIATU WRZESffifSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny zgłoszeń w konkursie na hasło 
zachęcające do zdrowego i aktywnego stylu życia 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz plct.III ppkt.1 Regulaminu konkursu na 
hasło zachęcające do zdrowego i aktywnego stylu życia stanowiącego załącznik do Uchwały 
nr 754/2020 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 września 2020 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na hasło zachęcające do zdrowego i aktywnego stylu życia, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu oceny zgłoszeń w konkursie na hasło zachęcające 
do zdrowego i aktywnego stylu życia, w składzie: 

1) Joanna Musialkiewicz - przewodniczący, 

2) Agnieszka Kucz - członek, 

3) Klaudia Kubiak - członek, 

4) Mateusz Maserak - członek, 

5) Klara Skrzypczyk- członek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 
/ 

r:Aonizy 


	Page 1

